(ďalej len "obdarovaný") 

uzatvárajú podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov túto zmluvu 

o poskytnutí peňažného daru: 

článok I 

Predmet zmluvy 

1.1 Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie peňažného daru vo výške 1.500,- Eur, slovom 
jedentisícpäťsto Eur (ďalej len „dar“), ktorý darca poukáže v prospech vyššie uvedeného účtu 
obdarovaného do 20 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. Obdarovaný dar s vďakou prijíma.  

1.2 Dar je účelovo viazaný na podporu vzdelávania formou realizácie projektu: „Celoslovenská